АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2014  №658
              Об установлении расходного обязательства

В соответствии с абзацем 4 пункта 1 статьи 86, статьей 139 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, пунктом 17 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Томской области от 27.12.2013 №227-ОЗ «Об областном бюджете
на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов», на основании пункта 18 части 2
статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, в целях установления расходных
обязательств, принимаемых на себя муниципальным образованием городской округ
Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходное обязательство Муниципального образования городской

округ Стрежевой по обеспечению реализации проекта «Организация и проведение
праздничной программы «Многоцветна Сибирь, многолика….», посвященной 70-летию
Томской области».

 Размер финансирования: областной бюджет –100 000 (Сто тысяч) рублей, местный
бюджет – 5 000 (Пять тысяч) рублей.

2. Уполномочить Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры,
спорта и молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой»
(Потапова Н.А.) обеспечить целевое использование средств субсидий, предоставляемых
из областного бюджета бюджету городского округа Стрежевой на обеспечение
реализации проекта «Организация и проведение праздничной программы «Многоцветна
Сибирь, многолика….», посвященной 70-летию Томской области».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с абзацем 4 пункта 1 статьи 86, статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 17 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,...